

Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S Byplanarkitekter M.A.A.

Marskensgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 18 69 96 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dan Borgen Hasløv

Dirigent
København

Ragnagade 7

2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02

www.revipoint.dk

CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S Byplanarkitekter M.A.A.
Marskensgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 18 69 96 72
Stiftet: 20. september 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
27. regnskabsår

Direktion Dan Borgen Hasløv, Direktør

Revision ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omhandler regulering af det indbyrdes retsforhold mellem selskaberne og mellem disses anpartshavere i forbindelse med den af os drevne arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.369.825 mod 4.852.304 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.413 mod 213.313 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.369.825	4.852.304
1 Personaleomkostninger	-4.362.391	-4.627.511
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11.418
Driftsresultat	7.434	213.375
Øvrige finansielle omkostninger	-1.021	-62
Resultat før skat	6.413	213.313
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.413	213.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	6.413	213.313
Disponeret i alt	6.413	213.313

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	215.415	189.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	215.415	189.301
Anlægsaktiver i alt	215.415	189.301
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.067	1.568.955
Andre tilgodehavender	78.468	72.838
Periodeafgrænsningsposter	0	31.107
Tilgodehavender i alt	1.257.535	1.672.900
Likvide beholdninger	913.919	3.382
Omsætningsaktiver i alt	2.171.454	1.676.282
Aktiver i alt	2.386.869	1.865.583

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Overført resultat	757.989	751.575
Egenkapital i alt	<u>757.989</u>	<u>751.575</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.996	10.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.149	52.994
Anden gæld	1.537.735	1.051.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.880</u>	<u>1.114.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.880</u>	<u>1.114.008</u>
Passiver i alt	<u>2.386.869</u>	<u>1.865.583</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.699.747	3.883.972
Pensioner	418.001	552.604
Andre omkostninger til social sikring	244.643	190.935
	<u>4.362.391</u>	<u>4.627.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 1. juli 2019	<u>0</u>	<u>352.192</u>
Kostpris pr. 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>352.192</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2019	0	-340.774
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-11.418</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>-352.192</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på t.kr. 176 pr. statusdagen.		